
HLAVNI ТЕМА

UDALOSTI

ŽIVOTNÍ STYL

► 68 Život české Playmate
Své vnady předvádí M a rtina  Zemanová 

v  měsíčníku Playboy už t ř i  roky. 
V  rozhovoru pro T É M A  vypráví, proč je 

raději v  zahraničí a že focení bere jako 
možnost vydělat si peníze pro splnění 

svého opravdového snu - stát se m ódní 
návrhářkou pro bohatou klientelu.

6 2  R ozhovor s Tatianou  K u líškovou .
Slovenská herečka vzpom íná na svou živo tní 
ro li ve  f ilm u  Láska z pasáže. Co nyn í dělá?

6 8  Čecha bych n ec h tě la . In te rv iew  s českou 
Playm ate M a rtin o u  Zem anovou nejen o  tom , 
ja k  se m ladá holka z jihočeské  vesn ičky stane 
tvá ří p restižn ího pánského m agazínu.

7 4  Test: Zn á te  D avida R ockefellera?  Patri
archa světových boháčů se dožívá 100 le t.

4

<  16 Sám, sebe 
už mám dost
Zpěvák Tomáš Klus nedávno oznámil, 
že si dá s koncertováním na rok pauzu. 
Proč se к  tomu rozhodl a co bude dlouhý 
rok dělat? Vrátí se po roce na scénu, nebo 
zm izí natrvalo? Proč kdysi to lik  p il a co 
ho dnes dokáže vytočit?

OBSAH
8 Krajčo versus K lus . Zpěvák Richard 
Krajčo vyp ráv í o to m , proč skončilo přá te ls tv í 
s Tomášem Klusem . A písničkářTom áš Klus 
vysvě tlu je , jaké jsou  m om e n tá ln ě  je h o  vztahy 
s Richardem Krajčem. Dva exk luz ivn í rozhovo
ry nejen o sporu dvou popu lárn ích zpěváků.

2 4  Evropa a s těh o v án í n á ro d ů . Jedno 
z nejožehavějších té m a t současnosti, k te rým  
je  p říliv  uprch líků .

3 2  Ju v en tu s  m á víc p en ě z . Pohled do 
záku lis í f in á le  fo tba lové  L igy m is trů . Kolik 
bere hvězdný tý m  Barcelony?

3 4  N a po leon  a  je h o  d v o jité  W ate rlo o . Nej
znám ější b itva  h is to rie  ukončila  napoleonské 
války, k teré  se zapsaly i do českých d ě jin . Proč 
Napoleon před 20 0  le ty  prohrál?

4 2  Záh adná s m rt soudruha J . Příběh 
ta jné ho  ruského agenta  Treťjakova, který  
zběh l к CIA a po  prozrazení je h o  m ísta pobytu 
zn ičehonic před p ě ti le ty  zem ře l.

4 4  V rah em  m ů že  b ý t k d o k o liv . Rozhovor 
s p růkopn íkem  in te rne tové  žurna lis tiky  
v Česku O ndře jem  Neffem  ne jen  o je h o  sci-fi 
u top ii o  os id lování Měsíce či Marsu.

51 O b je v ili lé k  na rako v in u ?  Lékaři 
p ře ds tav ili dva nové léky, k teré  dokonce
v některých případech zabíra jí i na rakovinu 
v konečném  stad iu . O co jde?

5 2  Ráj vysokých hor. Pokud se chcete vydat 
na některou ze šestitisícovek, vyde jte  se u rč i
tě  do  Bo lívie. Tady m áte každý den m ožnost 
vy lé z t na jin o u  velehoru.

5 8  N o vý p o h led  na n ěžn é  p o h lav í. Podle 
průzkum u britské  po jišťovny P riv ilege jsou 
jednoznačně vě tš ím i lhá ři ženy.

Bolívie: Ráj vysokých hor
Bolívie je jako stvořená pro dobrodružnější povahy. M ilov

níci lezení a vysokohorské turistiky tu mohou zdolávat jeden 
kopec za druhým  celé m ěsíce. A třebaže 66 procent zem ě zabírá 

džungle, hory jsou zde dom inantní a ještě panenské.

► 8 Musím mít vše 
spočítané

Na nové desce S rd c e b e a t se Richard 
Krajčo m im o jiné vyzpíval z lásky к  nové 

přítelkyni a svým dětem vzkazuje, že tu 
bude vždycky pro ně. Proč si myslí, že 

střídavá péče je pro ně nejlepším řešením? 
A proč už se nevrátí do Národního divadla?


